БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

 «20» сентябрь  2019  йыл                       № 103                       «20» сентября  2019 года

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления и.о. начальника МКУ Отдела культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Субхангуловой Н.К. ,
 п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в аренду объекты нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, с. Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина, д.84б, площадью 843,9 кв. м. на срок с 23.11.2019г. по 22.11.2020г. для размещения филиала отдела культуры.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю оформить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договора аренды объектов нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, с. Нижнеарметово, ул. Гиззатуллина, д.84б, площадью 843,9 кв. м. на срок с 23.11.2019г. по 19.22.2020г. для размещения филиала отдела культуры.

Глава  администрации
                                                  А.А. Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image2.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

 «20» сентябрь  2019  йыл                         №104                        «20»  сентября   2019 года

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления и.о. начальника МКУ Отдела культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Субхангуловой Н.К. , п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в аренду объекты нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, д. Верхнеарметово, ул. Советская, д.82, площадью 195,9 кв. м. на срок с 23.11.2019г. по 22.11.2020г. для размещения филиала отдела культуры.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г. Ишимбаю оформить МКУ отделу культуры муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договора аренды объектов нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, д. Верхнеарметово, ул. Советская, д.82, площадью 195,9 кв. м. на срок с 23.11.2019г. по 22.11.2020г. для размещения филиала отдела культуры.

Глава  администрации

                                            А.А. Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image3.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

 «20» сентябрь  2019  йыл                              № 105                «20» сентября   2019 года

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления директора МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Латыповой Л.А. , п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в аренду объекты нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, с.Нижнеарметово, ул.Гиззатуллина, д.84б, площадью 65,2 кв.м. на срок с 25.11.2019г. по 24.11.2020г. для размещения сельской библиотеки-филиала №19.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю оформить МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай   муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договора аренды объектов нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район,
 с. Нижнеарметово, ул. Гиззатуллина, д.84б, площадью 65,2 кв.м. на срок с 25.11.2019г. по 24.11.2020г. для размещения сельской библиотеки-филиала №19.

Глава  администрации

                                                   А.А. Шагиев

	БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ   РАЙОНЫ

ӘРМЕТ АУЫЛ  СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image4.png]Tl
o L
LGl
1

TuLL
Til

ooy P

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ    АРМЕТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИШИМБАЙСКИЙ  РАЙОН

 «20» сентябрь  2019  йыл                               №106                «20»  сентября   2019 года

КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                      Об аренде нежилого фонда

В соответствии с Порядком оформления прав пользования государственным имуществом Республики Башкортостан, утвержденным Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007г.  № 403,  Федеральным законом от 26 июля 2006 года №  135-ФЗ «О защите конкуренции»  и  на  основании  заявления директора МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Латыповой Л.А. , п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в аренду объекты нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район,
д. Верхнеарметово, ул. Советская, д.87б, площадью 33,8 кв. м. на срок с 25.11.2019г. по 24.11.2020г. для размещения сельской библиотеки-филиала №6.

2. КУС Минземимущества РБ по Ишимбайскому району и г.Ишимбаю оформить МБУК ЦБС городского поселения города Ишимбай   муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан договора аренды объектов нежилого фонда, расположенные по адресу: РБ, Ишимбайский район, д. Верхнеарметово, ул. Советская, д.87б, площадью 33,8 кв. м. на срок с 25.11.2019г. по 24.11.2020г. для размещения сельской библиотеки-филиала №6.

Глава  администрации

                             А.А. Шагиев